
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
 N. 12  DEL  11-04-2019

REG. GEN. N. 126

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione n.13 R.G.618 del 24/12/2018 è stato concesso all’U.S.D, Città di
Rosolini calcio, il contributo di Euro 3.300,00 per l’attività svolta nella stagione agonistica 2018;

PRESO ATTO del rendiconto prot. n. 7224  del 12/03/2019, presentato dal presidente dell’U.S.D. Città di
Rosolini calcio, sig. Pietro Errante, corredato di note di pagamento per €.5.145,00;

VISTO il vigente Regolamento Comunale dei contributi;

VISTA la documentazione contabile giustificativa;

VISTO l’art. 184 del D.L.vo 267/00;

DETERMINA

Di prendere atto ed approvare il presentato e documentato rendiconto delle spese sostenute dall’U.S.D.1.
città di Rosolini calcio, per l’attività svolta nella stagione agonistica 2018;

Di liquidare e pagare al Presidente dell’U.S.D. Città di Rosolini calcio sig. Pietro Errante, il contributo2.
concesso con le sopra richiamate determinazione n.13 R.G. 618 del 24/12/2018 ;

Di prelevare la somma di Euro 3.300,00 al cap.2050 cod. 06.01-1.04.04.01.001 a voce: “Sovvenzioni ad3.
Associazioni Sportive ed organismi operanti nel Settore “ giusto impegno n. 618 del 24/12/2018 RR.PP
del Bilancio 2019 in corso di elaborazione;

Di accreditare la superiore somma mediante bonifico bancario alle seguenti coordinate bancarie :4.
IT09G0513284770881570252527.

OGGETTO:

F.to BONOMO AGOSTINO

Il Funzionario Responsabile

1° SETTORE n. 12 del 11-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL' U.S.D.CITTA DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

1° SETTORE n. 12 del 11-04-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


